
新型コロナウィルス感染者の自宅療養終了について 

お知らせ 

 

 

この度、当法人運営のケアハウス セイントヒルズの職員 1 名による新型コロナウィルス

感染（3 月 15 日）について、入居者の皆様やご家族、関係者の皆様にはご心配をお掛け致

しましたことを深くお詫び申し上げます。 

室蘭保健所の指導の下、全入居者様及び職員は濃厚接触者には該当せず、その後の体調不

良者も確認されておりません。 

なお、当該職員は自宅療養を終了し、職場復帰しております。 

今後も感染予防策の徹底を図り、入居者の皆様が安心して生活していただけるよう職員一

同努めてまいります。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 4 年 3 月 28 日 

 

伊達市網代町 97 番地 1 号 

社会福祉法人 思誠会 

お問合せ先：0142-76-5731 


